
E Kitap Indirme Siteleri

Aile ve Evlilik Baęları

This Year I Will...

Grand Central

TALİKAT

Dijital Eęitim I

"Kâinatta Yalnız Mıyız" Görsel/İnteraktif Kitap

Risale-i Nur'u İnsanlığa Mal Etme Çabası

Eloquent JavaScript, 3rd Edition

Papaz Büyüsü

Kâinatın Manevî Güneşi Görsel/İnteraktif Kitap

İsa Mesih Diyor ki İyi Haber Var!

Notos Öykü 31 - Latin Amerika Edebiyatı

Tabiat Risalesi Açılımları

Kur'ân, Modern Bilim ve Felsefe (Görsel/İnteraktif Versiyon)

Alice in Wonderland

İnsan ve İman (Görsel/İnteraktif Versiyon)

The Game

Notos Öykü 23 - E-kitap Hayatımızda

Türk kütüphaneciliği

The Cruise of the Gyro-Car

Dijital Kültür

Freelance Yaşam tarzı

Tövbe

The New Communism

Notos Öykü 60 - Halid Ziya Uşaklıgil

Introduction to Mediation, Moderation, and Conditional Process Analysis, Second Edition

Kayıp Ada (Görsel/İnteraktif Versiyon)

Olağanüstü Bir Hazinenin Keşif Yolculuğu

Bediüzzaman Said Nursi ve Risale-i Nur

Where the Heart Is

The History of the Manners and Customs of Ancient Greece

Three Women

The Book of R

Silent House

Electronic Books and ePublishing

Headway: Beginner: Workbook Without Key

Covert Persuasion
Eşcinsellik ve Kutsal Kitap Öğretisi
From the Risale-i Nur Collection: The words
Bambaşka Bir Sözdür O! (Görsel/İnteraktif Kitap)

Downloaded from
[hl uconnect . hl u. edu. vy](http://hl.uconnect.hl.u.edu.vy)
guest
E Kitap Indirme Siteleri

BARRERA ATKINSON

Aile ve Evlilik Bağları Notos Kitap
Yayıncılık Eğitim Danışmanlık ve Sanal
Hizmetler Tic. Ltd. Şti.
Kitap Takdimi ve Önemli
Bilgilendirmeler: Kitabımız ücretsizdir,
"Ücretsiz Örnek" bölümünden tamamı
okunabilir. Kredi kartı bilgilerinizi
kaydettirmeniz şart değildir. Word ve Pdf
formatında kitabımızı İndirebileceğiniz
adres: goo.gl/hNIUou veya
yadi.sk/d/09r41tL9ecYUA Bu adreslerdeki

"Kitaplar (Risale-i Nur İzah Metinleri)"
bölümündeki "Görsel-İnteraktif Kitaplar"
klasöründen kitabımızı indirebilirsiniz.
Ayrıca tüm Risale-i Nur çalışmalarımızın
dosyalarının yüklü olduğu bu depolama
alanlarından tüm kitaplarımızın
dosyalarını ve bütün seminerlerimizin
videolarını, metinlerini ve Powerpoint
sunumlarını hem görüntüleyebilir, hem
de ister tek tek, ister toplu olarak
indirebilirsiniz. Google Books ve Google
Play'de linkleri ve videoları tıklayarak
açmak mümkün olmuyor. Tavsiyemiz Pdf
dosyasını yukarıda verdiğimiz adresten
veya Google Books üzerinden indirerek

bu kitabı okumanız. İnternet Adreslerimiz: www.kesifyolculuklari.com www.risaleinuregitimprogrami.com (Alternatif/yedek site: www.risaleinuregitimprogramidotcom.wordpress.com) Sizleri ETKİLEYİCİ BİR GÖRSEL TASARIM eşliğinde MUHTEŞEM BİR ZİHİNSEL YOLCULUĞA çıkacağınız, ŞAŞIRTICI KEŞİFLERLE dolu interaktif bir kitaba ve BAMBAŞKA BİR DENEYİME davet ediyoruz. RİSALE-İ NUR'U OKUMAK HİÇ BU KADAR KEYİFLİ VE ZEVKLİ OLMAMIŞTI. Kendi alanında dünya çapında bir ilk olan, etkileşimli görsellerin kullanıldığı bu etkileyici çalışmada toplam 52 görsel ve 6 video kullanıldı. (Kitabın ele aldığı konuları daha aşıya aldık) GÖRSELLER HAKKINDA: Konu anlatımlı şemalar, metin vurguları ve etkileyici resimlerden

oluşan görseller, daha önce sunulan Keşif Yolculukları Risale-i Nur Eğitim Programı derslerimizin sunumlarından titizlikle alındı, geliştirildi ve kitap metni içine entegre edildi. Normalde 80 sayfa olan kitabımızın hacmi görsellerle 109 sayfaya çıktı. (Ana metin ise 20'den 44'e çıktı) Yani bu kitapta görsellik oranı %50'den fazla. Bu gerçekten çok yüksek bir oran. VİDEOLAR HAKKINDA: "Peygamberlik Hakikatinin İspatı" konulu eğitim müfredatı metinlerinin tamamı, görsel destekli bir ders programında işlenmişti. Bu interaktif kitapta, okuduğunuz yerleri pekiştirmek ve daha iyi anlayabilmek için konu sonlarında ilgili ders videolarını tıklayarak kitap üstünden açılan video penceresinden izleyebilecek ve pencerenin kapanmasıyla tekrar kitabı okumaya geri

dönebileceksiniz. Ayrıca bunların haricinde seminerlerimizde kullandığımız etkileyici ve şaşırtıcı videoları ve programların tanıtım videolarını da aynı şekilde bu kitap üstünden interaktif bir şekilde izleme imkanına sahip olacaksınız. NEDEN GÖRSEL/İTERAKTİF KİTAP OKUMALISINIZ? Yazılı olarak kaleme alınmış hakikatleri, sözlü ve görsel bir şekilde okumanız ve izlemeniz (kitap çalışmamızda olmayan ilave izahlarla) daha iyi anlama ve hissetme imkânı sunuyor. Böylece sadece akılla anlaşılmayan ve aslında “hissedilen hakikatler” olan iman ilmini anlamakta ve “farklı mana açıklamaları”na kapı açmakta, en verimli bir metodu takip etmiş oluyorsunuz. Bu pekiştirme yöntemiyle (Allah’ın izniyle) Risale-i Nur’u ve kainatı anlamak noktasında en

üst düzeyde bir istifadenin gerçekleşeceğine kuvvetle inanıyoruz. En yukarıdaki bağlantıdan indirebileceğiniz Word dosyası 15 mb, Pdf dosyası 9 mb. (Bilgisayarda Pdf dosyasını Adobe Reader ile açtığınızda “iki sayfa görünümü”nü seçerek ve zoom yaparak daha rahat okuyabilirsiniz. Word’un tam ekran okuma modu görsellerin yerlerini değiştirerek gösterdiğinden sayfa düzeninde yakınlaştırarak okumalısınız. Tercihimiz hem dosya boyutunun küçüklüğü hem okuma rahatlığı açısından pdf dosyasından indirip Adobe Acrobat Reader programıyla okumanızdan yana.) Bu interaktif kitabın word ve pdf dosyalarını içindeki linkleri ve videoları tıklayarak açmak tablet, cep telefonu ve bilgisayarda mümkün oluyor. (Cep

telefonlarında Word için Wps Office, Pdf için Adobe Acrobat Reader programını kullanın. Wps Office dipnotları üstüne dokunduğunuzda açan güzel bir program ama linklere dokunduğunuzda açmıyor. Bu nedenle size kitabın interaktif özelliğinden yararlanabilmeniz için Adobe Acrobat Reader programını tavsiye ediyoruz) KİTAP TAKDİMİ: Risale-i Nur'un "19.Mektup - Mu'cizât-ı Ahmediye Risalesi'nin 1. ve 2. İşaret'i" ve "7.Şua - Ayet-ül Kübra Risalesi'nden 16.Mertebe"si üzerinde geliştirilmiş bir izah çalışması olan bu kitapta: * Peygamberlik müessesesinin bu kâinata ve insanlığa ne derece gerekli olduğunun ve peygamberler eliyle getirilen ilahî mesajın ifade ettiği büyük hakikatin, kâinatın temel varlık sebebi bulunduğunun en çarpıcı delillerini, akıl

ve kalbinizin doğruluğuna birlikte hükmedeceği, eşine az rastlanır bir mantık silsilesi eşliğinde görme fırsatı bulacaksınız. Ayrıca diğer peygamberlere göre neden Hz.Muhammed'in (A.S.M.) peygamberliğinin daha açık bir kesinlikte kabul edilmesi gerektiğinin sebeplerini ve peygamberler eliyle gösterilen mucizelerin, bizler için nasıl delil teşkil ettiğinin orijinal izahlarını okuyacaksınız. * Kainatın varlığı ve ondan beklenen sonuç ve aklın kainatın hakikatini neden kendi başına bilemeyeceği, aklın ideal kullanım noktası, kainatın manevi merkezi olan insan, koca bir aleme karşı peygamberlik dava etmenin ne demek olduğu, bütün dinlerden sayıca daha üstün görünen hristiyanlığı neden tercih etmeyelim sorusunun cevabı, dünya üzerindeki binlerce felsefe ve dinden

hangisinin hakikat rehberi olduğu gibi alt başlıklarda çarpıcı çözümler sizi bekliyor. Bir insanın gerçekten peygamber olduğunun delili nedir ve bir peygamber nasıl ve ne şekilde bir delil göstermelidir ki davasını kabul ettirebilsin? Mucizelerin özelliği ve önemi nereden gelir ve nasıl ve ne yönden peygamberlik davasına delil olur? Neden diğer peygamberlerin daha üstünde bir kesinlikte, Hz.Muhammed'in (A.S.M.) peygamberliğinin kabul görmesi gerekir? Sorularının tereddüde yer vermeyecek bir parlaklıkta ortaya koyulduğu bu kitabı kaçırmamalısınız. "Allah'ın Varlığına En Parlak Delil" isimli bölümde ise, aklınızla asr-ı saadete hayalî bir yolculuğa çıkacak ve tarihin kaydettiği en büyük insanın peygamberlik delillerinin kapsamlı bir özetini göreceksiniz ve tarihin gördüğü o

en büyük peygamberin gerçekten de kâinatın manevî bir güneşi olduğuna şahitlik edeceksiniz. Gerek Risale-i Nur'a gönül vermiş düzenli okuyucularına, gerek Risale-i Nur'u okumaya yeni başlayacaklara çalışmamızı tavsiye ve takdim ediyoruz. Kitap içeriğinde eser metni, izah metni ve kavram açıklamaları birarada sunulmuştur. Bu çalışma, "Olağanüstü Bir Hazinenin Keşif Yolculuğu: Risale-i Nur Eğitim Programı" isimli kitap çalışmamızın bir parçasıdır ve kitabın "İman Hazinesinin Varlığını Delillerle İspatlamak" isimli ikinci bölümündeki altı adet "hakikatin", Dördüncü Hakikatidir. Kitap çalışmamızın "Yolculuğunuz Daha Yeni Başlıyor!" isimli son sözü ise, Risale-i Nur'un okunmasının ve Risale-i Nur derslerine katılmanın önemi hakkında kalbin

derinliğinden samimiyetle kopup gelen duygulu, çarpıcı ve etkileyici tespitler içerdiğinden, bu çalışma içine alınmıştır. KONU FİHRİSTİ 1-TAKDİM * Kâinatın Sırrını Keşfeden Kitaplarla Tanışın! * Bu Kitabın Gayesi ve Hedef Kitlesi * Dipnotlar ve Kavramlar Sözlüğü Hakkında * Tavsiye Edilen Okuma Yöntemi * Elinizdeki Kitap, Davetiye Biletinizdir 2-KİTAP İÇERİĞİ * Kâinatın Manevî Güneşi (Peygamberlik Hakikatinin ve Hz.Muhammed'in Peygamberliğinin İspatı) * Bir İnsanın Peygamber Olduğu Nereden Belli Olur? * Allah'ın Varlığına En Parlak Delil * Yolculuğunuz Daha Yeni Başlıyor! 3-EK BÖLÜMLER KİŞİSEL YOLCULUĞUNUZDA REHBERLİK EDECEK YOL ARKADAŞLARINIZ * Keşif Yolculukları Risale-i Nur Eğitim Programı * Seminer

Metinleri, Sunumları ve Videoları * Keşif Yolculukları İnternet Sitemiz * Risale-i Nur İzah Metinleri Kitap Çalışmalarımız * Keşif Yolculukları Video Kanalımız * Tavsiye Edilen İnternet Siteleri * Bulduğunuz Her Yerden 24 Saat Risale-i Nur Okuma ve Dinleme İmkânı * Risale-i Nur Sohbet ve Derslerine Katılabileceğiniz Yerler * Akademik Eğitim Faaliyetleri * Kitap Yazarının İletişim Adresleri * Kavramlar Sözlüğü Tüm Çalışmalarımıza Ulaşabileceğiniz ve Eğitim Programı Duyurularının Yayınlandığı İnternet Adreslerimiz: www.kesifyolculuklari.com www.risaleinuregitimprogrami.com Herhangi bir konuda bize ulaşma istek ve ihtiyacınız olursa, edizsozuer@gmail.com mail adresimize mesaj gönderebilirsiniz. Çok renkli ve

zengin bir içeriğe sahip bu adresler üzerinden, * Hakikat arayışında çok ciddi bir kaynak olma mahiyetini taşıyan ve hem kendiniz için, yazılı olan hakikatleri, sözlü ve görsel bir şekilde izleyerek daha iyi anlama imkânı sunan, hem de etrafınızdaki insanları bu hakikatlerden haberdar etmek için, elinizde kuvvetli bir hizmet aracı olan YouTube VİDEO KANALIMIZA, * Tüm metin ve görsel/interaktif kitaplarımızın dosyalarına, * Seminer metinlerine, videolarına ve Powerpoint sunumlarına ulaşabilir, görüntüleyebilir ve indirebilirsiniz.

This Year I Will... Yaşam Kilisesi Kitap Takdimi ve Önemli Bilgilendirmeler: Kitabımız ücretsizdir, "Ücretsiz Örnek" bölümünden tamamı okunabilir. Kredi kartı bilgilerinizi

kaydettirmeniz şart değildir. Word ve Pdf formatında kitabımızı İndirebileceğiniz adres: goo.gl/hNIUou veya yadi.sk/d/09r41tL9ecYUA Bu adreslerdeki "Kitaplar (Risale-i Nur İzah Metinleri)" bölümünden kitabımızı indirebilirsiniz. Ayrıca tüm Risale-i Nur çalışmalarımızın dosyalarının yüklü olduğu bu depolama alanlarından tüm kitaplarımızın dosyalarını ve bütün seminerlerimizin videolarını, metinlerini ve Powerpoint sunumlarını hem görüntüleyebilir, hem de ister tek tek, ister toplu olarak indirebilirsiniz. (E-Kitap olarak okumak isteyenler için çok özel notlarımız en aşağıda) İnternet Adreslerimiz: www.kesifyolculuklari.com www.risaleinuregitimprogrami.com (Alternatif/yedek site: <https://risaleinuregitimprogramidotcom>).

wordpress.com) KİTAP TAKDİMİ:
 (Kitabımız Altın Kalem Yazarlık Ödülü
 Almıştır.) MACERAYA DAVETLİSİNİZ!
 Hayalî ve zihinsel bir keşif yolculuğuna
 çıkmak.. İlahî teknolojinin işleyiş
 mekanizmasını anlamak.. Bulduğumuz
 dünyayı anlamlandırmak.. Hiç olmadığı
 kadar şaşırtıcı bir farkındalık kazanmak..
 OLAĞANÜSTÜ BİR KEŞİF YOLCULUĞU
 İÇİN BİZİMLE GELİN! Kitap Çalışmasının
 Temel Özellikleri: * Akademik anlatım
 tarzı. * Tam bir anlaşılabilirlik. * Aklı
 tatmin eden sağlam bir mantık örgüsü. *
 Kalbe hitap eden şiir tadında bir üslup. *
 Farklı Mana Açılımları, Çok Kapsamlı Bir
 İçerik * Eserin Metni + İzah Metni +
 Kelime ve Kavram Açıklamaları * Risale-i
 Nur alanında ciddi bir altyapı kazanmak
 ve kendini bu alanda yetiştirmek arzu
 edenlere hitap eden kapsamlı bir rehber

özelligi. * İlmî ve edebî olmakla birlikte
 duru bir akıcılığa sahip ve Risale-i Nur'un
 takip ettiği tarzda bir üslup. "Duru su
 gibi... İstersen içersin, istersen
 yüzersin..." (Bir okuyucumuzun
 tarifidir..Yani son derece anlaşılır olmakla
 birlikte, mana derinliğinin de üst
 seviyede olduğu ifade edilmiş.) Kitap
 Takdimi: Bu çalışma, sizi içerdiği yüksek
 hakikatlar ve büyük ilmi keşiflerle
 şaşırtacak, bazılarınıza "Şimdiye kadar
 nasıl olur da duymamışım! (ya da gerçek
 anlamda keşfedememişim)" dedirtecek,
 dünyanın her köşesinde ve her kesim
 insanda hayranlık uyandıran inanılmaz
 bir eserle tanıştırmak için kaleme alındı.
 İşte kainatın bilinmez ve gizli kalmış
 esrarı olan ve insanlığın sürekli merak
 ettiği varoluşun üç temel sorusu: "Bu
 kainat ve içindekiler nereden geldi,

nereye gidecekler ve burada ne için bulunuyorlar ve vazifeleri nelerdir? Yani biz burada ne yapıyoruz?" Eserlerin İnceleme Konusu: Bir insanın en önemli meselesi olan bu üç temel sorunun cevabını, ilahi vahyin ışığı ve aklın ortak rehberliği ile; aklî deliller kullanarak doğru olarak vermektir. Tüm insanlığın ihtiyacı olan ve varlığın temel gerçekliğini arayan herkese hitap eden ve bilim dünyasını ve bilim insanlarını daha da derinden ve yakından ilgilendiren ve ilahî vahyin eliyle getirilen yüksek hakikatlar, bu eserlerle yeniden keşfediliyor ve akli metotlarla tamamen ispat ediliyor. Özellikle kuantum fiziğinin ve astronominin günümüzde geldiği aşamada, tam da en ileri noktaya gidilerek eşyaya, kainata ve insana dair olan üç temel soruya cevap arandığı

günümüzde; bilim ve bu eserler, artık aynı alana giren konuları incelemektedirler ve aynı çalışma sahasını paylaşmaktadırlar. İçinde bilime ve öğrenmeye dair, karşı konulmaz bir merak ve tutku ile dolu insanlar için manevî bir ilim hazinesi olan bu eserlerin adı: RİSALE-İ NUR'dur. Sizi büyük bir hazinenin kapısından içeriye davet ediyoruz ve anahtarını da bu çalışmamızla elinize veriyoruz. Lütfen İçeriye Buyrun ! Kitap içeriği, Risale-i Nur Külliyyatı içinden seçilen 19 temel risaleden oluşmaktadır. 23. Söz, Tabiat Risalesi, Haşir Risalesi ve Kader Risalesi ve ilk sekiz Söz'den oluşan on iki temel risalenin tamamı, diğerlerinin ise sadece konuyla ilgili seçilen bölümleri kitabımıza alınmıştır. Eserlerin asıl metinleri baş tarafa yazılmış, dipnotlarda kelime ve

kavram açıklamaları yapılmış ve devamında izah metinlerine yer verilmiştir. Ara sıra ihtiyaç oldukça eser metninin içine de, ara notlar şeklinde izah metinleri koyulmuştur. İki ana bölümden oluşan kitabımızın ilk bölümü: “İman Hazinesinin Kıymetini Keşfetmek”. Bu bölümde, dinin insanlara teklif ettiği iman ve ibadetin insan için ne anlam ifade ettiği ve önemi, kâinatın gizli kalmış sırrını dinin nasıl çözdüğü, imanın güzellikleri ve insanın gerçek kıymetinin iman ile ortaya çıkması, kâinatın sırrını anlamada Kur'an ve felsefe ilimlerinin ne düzeyde oldukları anlatılmaktadır. Son olarak ise dinin, peygamberler eliyle getirdiği büyük müjdesinin ve ölüme getirdiği muhteşem çarenin ne kadar büyük bir müjde olduğuna yakından bakmaya çalışıyoruz ve şu sorunun

cevabını arıyoruz: “Acaba bize ebedî bir hayatı kazandıracak olan hakikî bir iman, nasıl bir özelliğe sahiptir?” Bu ilk bölümü, bir hazinenin ne kadar büyük ve kıymetli olduğunun anlaşılması olarak anlayabiliriz. Kitabın ikinci bölümü ise: “İman Hazinesinin Varlığını Delillerle İspatlamak”. Bu bölümde ise altı iman esasları delilleriyle ispat edilmiştir. Yani, ilk bölümde kıymeti anlaşılan, elde edilmek istenilen hazinenin varlığı ikinci bölümde ispatlanmakta, yeri keşfedilmekte ve en nihayetinde hazineye ulaşılmakta ve bu büyük ve ihtisamlı hazine elde edilmektedir. En önce imanın ne büyük bir nimet ve ne kadar kıymetli bir hazine olduğunu anlamak, hazineye ve hazinenin delillerine vereceğiniz önemi belirleyecektir. Bununla birlikte, ilk bölümde de, ciddî anlamda bir hakikat

ve delil arayışına girilmiş olduğunı göreceksiniz. Kitabı tamamladığınızda, Risale-i Nur Külliyyatı'nın önemli bir bölümünü okumuş ve bu eserlerin ders verdiği yüksek iman ilmini tahsil etmede ciddî bir adım atmış olacaksınız. KİTAP DOSYALARINI E-KİTAP OLARAK OKUMAK İSTEYENLERE ÖZEL NOTUMUZ: Size tüm cihazlarınızda (cep telefonu, tablet, android, ios) kullanabileceğiniz ve cihazlarınızı bir E-kitap okuyucusuna dönüştüren harika bir program söyleyeceğiz: "Wps Office". Kingsoft Office'in bu maharetli programını cihazınızın market programı üzerinden (android cihazlar için Google Play'den) aynı isimle aratarak bulabilir ve yükleyebilirsiniz veya <http://www.wps.com> adresinden de ücretsiz olarak yükleyebilirsiniz. Bu

programla açmış olduğunuz Word dosyasını hem orijinal hem de mobil görünümde okuyabiliyorsunuz. (Mobil görünüm, karakterlerin büyüklüğü ile okuma kolaylığı sağlıyor) Hem istediğiniz sayfaya gidebiliyor, hem sayfa içinde arama yapabiliyor ve hem de kaldığınız yerden devam edebiliyorsunuz. Ayrıca metin içindeki dipnot numaralarının üzerine dokunduğunuzda (sayfanın veya metnin sonuna gitmenize gerek kalmadan) söz konusu dipnot metni açılıyor ve siz de rahatlıkla okuyabiliyorsunuz. Programın özellikleri burada da bitmiyor. Kitap çalışmamızın arkasında yer alan ve en yukarıda adresini verdiğimiz kitaplarımızın yüklü olduğu adresten indirebileceğiniz bir "Kavramlar Sözlüğü"müz var. Şimdi siz Word formatında "Tek Cilt Kitap Taslağı"

ile “Kavramlar Sözlüğü”nü indirip bu programda ayrı ayrı açabiliyor ve çok basit bir dokunuşla birinden diğerine sekmeli geçişler yapabiliyorsunuz. Dolayısıyla bu programla kitabımızı E-Kitap olarak okurken “Kavramlar Sözlüğü”nü de kullanma imkânınız oluyor. Diğer taraftan 20 sayfalık bu dosyayı ihtiyaç oldukça bakmak için kâğıt ortamında yazdırabilir ve yanınızda bulundurabilirsiniz. Tercih sizin. Tüm Çalışmalarımıza Ulaşabileceğiniz ve Eğitim Programı Duyurularının Yayınlandığı İnternet Adreslerimiz: www.kesifyolculuklari.com www.risaleinuregitimprogrami.com Herhangi bir konuda bize ulaşma istek ve ihtiyacınız olursa, edizsozuer@gmail.com mail adresimize mesaj gönderebilirsiniz. Çok renkli ve

zengin bir içeriğe sahip bu adresler üzerinden, * Hakikat arayışında çok ciddi bir kaynak olma mahiyetini taşıyan ve hem kendiniz için, yazılı olan hakikatleri, sözlü ve görsel bir şekilde izleyerek daha iyi anlama imkânı sunan, hem de etrafınızdaki insanları bu hakikatlerden haberdar etmek için, elinizde kuvvetli bir hizmet aracı olan YouTube VIDEO KANALIMIZA, * Tüm metin ve görsel/interaktif kitaplarımızın dosyalarına, * Seminer metinlerine, videolarına ve Powerpoint sunumlarına ulaşabilir, görüntüleyebilir ve indirebilirsiniz.

Grand Central The Floating Press Kitap Takdimi ve Önemli Bilgilendirmeler: Kitabımız ücretsizdir, “Ücretsiz Örnek” bölümünden tamamı okunabilir. Kredi kartı bilgilerinizi

kaydettirmeniz şart değildir. Word ve Pdf formatında kitabımızı İndirebileceğiniz adres: <http://goo.gl/hNIUou> veya yadi.sk/d/09r41tL9ecYUA Bu adreslerdeki "Kitaplar (Risale-i Nur İzah Metinleri)" bölümündeki "Görsel-İnteraktif Kitaplar" klasöründen kitabımızı indirebilirsiniz. Ayrıca tüm Risale-i Nur çalışmalarımızın dosyalarının yüklü olduğu bu depolama alanlarından tüm kitaplarımızın dosyalarını ve bütün seminerlerimizin videolarını, metinlerini ve Powerpoint sunumlarını hem görüntüleyebilir, hem de ister tek tek, ister toplu olarak indirebilirsiniz. Google Books ve Google Play'de linkleri ve videoları tıklayarak açmak mümkün olmuyor. Tavsiyemiz Pdf dosyasını yukarıda verdiğimiz adresten veya Google Books üzerinden indirerek bu kitabı okumanız. İnternet

Adreslerimiz: www.kesifyolculuklari.com
www.risaleinuregitimprogrami.com
(Alternatif/yedek site:
<https://risaleinuregitimprogramidotcom.wordpress.com>) Sizleri ETKİLEYİCİ BİR GÖRSEL TASARIM eşliğinde MUHTEŞEM BİR ZİHİNSEL YOLCULUĞA çıkacağınız, ŞAŞIRTICI KEŞİFLERLE dolu interaktif bir kitaba ve BAMBAŞKA BİR DENEYİME davet ediyoruz. RİSALE-İ NUR'U OKUMAK HİÇ BU KADAR KEYİFLİ VE ZEVLİ OLMAMIŞTI. Kendi alanında dünya çapında bir ilk olan, etkileşimli görsellerin kullanıldığı bu etkileyici çalışmada toplam 109 görsel ve 11 video kullanıldı. (Kitabın ele aldığı konuları daha aşağıya aldık) GÖRSELLER HAKKINDA: Konu anlatımlı şemalar, metin vurguları ve etkileyici resimlerden oluşan görseller, daha önce sunulan

Keşif Yolculukları Risale-i Nur Eğitim Programı derslerimizin sunumlarından titizlikle alındı, geliştirildi ve kitap metni içine entegre edildi. Normalde 77 sayfa olan kitabımızın hacmi görsellerle 124 sayfaya çıktı. (Ana metin ise 29'ten 67'e çıktı) Yani bu kitapta görsellik oranı %56! Bu gerçekten çok yüksek bir oran. VİDEOLAR HAKKINDA: “Kâinata Yalnız Mıyız” konulu eğitim müfredatı metinlerinin tamamı, iki adet görsel destekli ders programında işlenmişti. Bu interaktif kitapta, okuduğunuz yerleri pekiştirmek ve daha iyi anlayabilmek için konu sonlarında ilgili ders videolarını tıklayarak kitap üstünden açılan video penceresinden izleyebilecek ve pencerenin kapanmasıyla tekrar kitabı okumaya geri dönebileceksiniz. Ayrıca bunların haricinde seminerlerimizde

kullandığımız etkileyici ve şaşırtıcı videoları da aynı şekilde bu kitap üstünden interaktif bir şekilde izleme imkanına sahip olacaksınız. NEDEN GÖRSEL/İTERAKTİF KİTAP OKUMALISINIZ? Yazılı olarak kaleme alınmış hakikatleri, sözlü ve görsel bir şekilde okumanız ve izlemeniz (kitap çalışmamızda olmayan ilave izahlarla) daha iyi anlama ve hissetme imkânı sunuyor. Böylece sadece akılla anlaşılmayan ve aslında “hissedilen hakikatler” olan iman ilmini anlamakta ve “farklı mana açıklamaları”na kapı açmakta, en verimli bir metodu takip etmiş oluyorsunuz. Bu pekiştirme yöntemiyle (Allah'ın izniyle) Risale-i Nur'u ve kainatı anlamak noktasında en üst düzeyde bir istifadenin gerçekleşeceğine kuvvetle inanıyoruz.

En yukarıdaki bağlantıdan indirebileceğiniz Word dosyası 30 mb, Pdf dosyası 13 mb. (Bilgisayarda Pdf dosyasını Adobe Reader ile açtığınızda “iki sayfa görünümü”nü seçerek ve zoom yaparak daha rahat okuyabilirsiniz. Word’un tam ekran okuma modu görsellerin yerlerini değiştirerek gösterdiğinden sayfa düzeninde yakınlaştırarak okumalısınız. Tercihimiz hem dosya boyutunun küçüklüğü hem okuma rahatlığı açısından pdf dosyasından indirip Adobe Acrobat Reader programıyla okumanızdan yana.) Bu interaktif kitabın word ve pdf dosyalarını içindeki linkleri ve videoları tıklayarak açmak tablet, cep telefonu ve bilgisayarda mümkün oluyor. (Cep telefonlarında Word için Wps Office, Pdf için Adobe Acrobat Reader programını

kullanın. Wps Office dipnotları üstüne dokunduğunuzda açan güzel bir program ama linklere dokunduğunuzda açmıyor. Bu nedenle size kitabın interaktif özelliğinden yararlanabilmeniz için Adobe Acrobat Reader programını tavsiye ediyoruz) KİTAP TAKDİMİ: Risale-i Nur’un 29.Söz’ün Mukaddimesi ve Birinci Maksadı üzerinde geliştirilmiş bir izah çalışması olan bu eserde; kâinat içinde yapayalnız olma düşüncesine tahammül edemeyerek çaresizce sorular soran ve ebedî yalnızlığına çözüm arayan insanın, aradığı doğru cevabı nereden bulabileceği, meseleyi kökünden yakalayan aklî çıkarımlarla ortaya koyuluyor. Ayrıca meleklerle ve ruhanî varlıklara inanmanın ne kadar makûl olduğu ve varlıklarının insan ve hayvanların varlıkları kadar kesin olduğu,

detaylı analizler ve mantıkî delillerle ispat ediliyor. Gerek Risale-i Nur'a gönül vermiş düzenli okuyucularına, gerek Risale-i Nur'u okumaya yeni başlayacaklara çalışmamızı tavsiye ve takdim ediyoruz. Kitap içeriğinde eser metni, izah metni ve kavram açıklamaları birarada sunulmuştur. Bu çalışma, "Olağanüstü Bir Hazinenin Keşif Yolculuğu: Risale-i Nur Eğitim Programı" isimli kitap çalışmamızın bir parçasıdır ve kitabın "İman Hazinesinin Varlığını Delillerle İspatlamak" isimli ikinci bölümündeki altı adet "hakikatin", İkinci Hakikatidir. Kitap çalışmamızın "Yolculuğunuz Daha Yeni Başlıyor!" isimli son sözü ise, Risale-i Nur'un okunmasının ve Risale-i Nur derslerine katılmanın önemi hakkında kalbin derinliğinden samimiyetle kopup gelen

duygulu, çarpıcı ve etkileyici tespitler içerdiğinden, bu çalışma içine alınmıştır. KONU FİHRİSTİ * Biz Yalnız Değiliz! (Giriş Metni) * Hayat Neden Vardır? * Hayat Olmadan Var Olmanın Anlam ve Kıymeti Nedir? * Meleklerin Gerçekliği * Müthiş Bir Ekosistemde Paylaşılan Roller TÜM ÇALIŞMALARIMIZA ULAŞABİLECEĞİNİZ VE EĞİTİM PROGRAMI DUYURULARININ YAYINLANDIĞI İNTERNET ADRESLERİMİZ: <http://www.kesifyolculuklari.com/> <http://www.risaleinuregitimprogrami.com/> Çok renkli ve zengin bir içeriğe sahip bu adresler üzerinden, * Hakikat arayışında çok ciddî bir kaynak olma mahiyetini taşıyan ve hem kendiniz için, yazılı olan hakikatleri, sözlü ve görsel bir şekilde izleyerek daha iyi anlama imkânı sunan, hem de etrafınızdaki insanları bu hakikatlerden haberdar etmek için,

elinizde kuvvetli bir hizmet aracı olan YouTube VİDEO KANALIMIZA, * "OLAĞANÜSTÜ BİR HAZİNENİN KEŞİF YOLCULUĞU: RİSALE-İ NUR EĞİTİM PROGRAMI" isimli kitap çalışmalarımıza ve diğer E-Kitaplarımıza, * Seminer metinlerine, videolarına ve Powerpoint sunumlarına ulaşabilir, görüntüleyebilir ve indirebilirsiniz. RİSALE-İ NUR ÇALIŞMALARIMIZIN TÜMÜNÜ BİR ARADA BULABİLECEĞİNİZ ADRES: yadi.sk/d/09r41tL9ecYUA (Bu adreste seminer video, metin ve sunumları, E-Kitap dosyaları gibi içerikler bulunuyor) **TALİKAT** Hachette UK Kitap Takdimi ve Önemli Bilgilendirmeler: Word ve Pdf formatında kitabımızı indirebileceğiniz adres: goo.gl/hNIIUou veya yadi.sk/d/09r41tL9ecYUA Bu adreslerdeki

"Kitaplar (Risale-i Nur İzah Metinleri)" bölümündeki "Görsel-İnteraktif Kitaplar" klasöründen kitabımızı indirebilirsiniz. Ayrıca tüm Risale-i Nur çalışmalarımızın dosyalarının yüklü olduğu bu depolama alanlarından tüm kitaplarımızın dosyalarını ve bütün seminerlerimizin videolarını, metinlerini ve Powerpoint sunumlarını hem görüntüleyebilir, hem de ister tek tek, ister toplu olarak indirebilirsiniz. Google Books ve Google Play'de linkleri ve videoları tıklayarak açmak mümkün olmuyor. Tavsiyemiz Pdf dosyasını yukarıda verdiğimiz adresten veya Google Books üzerinden indirerek bu kitabı okumanız. İnternet Adreslerimiz: www.kesifyolculuklari.com www.risaleinuregitimprogrami.com (Alternatif/yedek site: www.risaleinuregitimprogramidotcom.wo

rdpress.com) KİTAP TAKDİMİ: Sizleri ETKİLEYİCİ BİR GÖRSEL TASARIM eşliğinde MUHTEŞEM BİR ZİHİNSEL YOLCULUĞA çıkacağınız, ŞAŞIRTICI KEŞİFLERLE dolu interaktif bir kitaba ve BAMBAŞKA BİR DENEYİME davet ediyoruz. RİSALE-İ NUR'U OKUMAK HIÇ BU KADAR KEYİFLİ VE ZEVLİ OLMAMIŞTI. Kendi alanında dünya çapında bir ilk olan, etkileşimli görsellerin kullanıldığı bu etkileyici çalışmada toplam 210 görsel ve 15 video kullanıldı. (Kitabın ele aldığı konuları daha aşağıya aldık) GÖRSELLER HAKKINDA: Konu anlatımlı şemalar, metin vurguları ve etkileyici resimlerden oluşan görseller, daha önce sunulan Keşif Yolculukları Risale-i Nur Eğitim Programı derslerimizin sunumlarından titizlikle alındı, geliştirildi ve kitap metni

içine entegre edildi. Normalde 91 sayfa olan kitabımızın hacmi görsellerle 181 sayfaya çıktı. Yani bu kitapta görsellik oranı %50! Bu gerçekten çok yüksek bir oran. VİDEOLAR HAKKINDA: 11,12 ve 13.Söz'lere ait eğitim müfredatı metinlerinin tamamı, 4 adet görsel destekli ders programında işlenmişti. Bu interaktif kitapta, okuduğunuz yerleri pekiştirmek ve daha iyi anlayabilmek için konu sonlarında ilgili ders videolarını tıklayarak kitap üstünden açılan video penceresinden izleyebilecek ve pencerenin kapanmasıyla tekrar kitabı okumaya geri dönebileceksiniz. Ayrıca bunların haricinde seminerlerimizde kullandığımız etkileyici ve şaşırtıcı videoları da aynı şekilde bu kitap üstünden interaktif bir şekilde izleme imkanına sahip olacaksınız. NEDEN

GÖRSEL/İTERAKTİF KİTAP OKUMALISINIZ? Yazılı olarak kaleme alınmış hakikatleri, sözlü ve görsel bir şekilde okumanız ve izlemeniz (kitap çalışmamızda olmayan ilave izahlarla) daha iyi anlama ve hissetme imkânı sunuyor. Böylece sadece akılla anlaşılmayan ve aslında “hissedilen hakikatler” olan iman ilmini anlamakta ve “farklı mana açılımları”na kapı açmakta, en verimli bir metodu takip etmiş oluyorsunuz. Bu pekiştirme yöntemiyle (Allah’ın izniyle) Risale-i Nur’u ve kainatı anlamak noktasında en üst düzeyde bir istifadenin gerçekleşeceğine kuvvetle inanıyoruz. En yukarıdaki bağlantıdan indirebileceğiniz Word dosyası 58 mb, Pdf dosyası 24 mb. (Bilgisayarda Pdf dosyasını Adobe Reader ile açtığınızda

“iki sayfa görünümü”nü secerek ve zoom yaparak daha rahat okuyabilirsiniz. Word’un tam ekran okuma modu görsellerin yerlerini değiştirerek gösterdiğinden sayfa düzeninde yakınlaştırarak okumalısınız. Tercihimiz hem dosya boyutunun küçüklüğü hem okuma rahatlığı açısından pdf dosyasından indirip Adobe Acrobat Reader programıyla okumanızdan yana.) Bu interaktif kitabın word ve pdf dosyalarını içindeki linkleri ve videoları tıklayarak açmak tablet, cep telefonu ve bilgisayarda mümkün oluyor. (Cep telefonlarında Word için Wps Office, Pdf için Adobe Acrobat Reader programını kullanın. Wps Office dipnotları üstüne dokunduğunuzda açan güzel bir program ama linklere dokunduğunuzda açmıyor. Bu nedenle size kitabın interaktif

özelliğinden yararlanabilmeniz için Adobe Acrobat Reader programını tavsiye ediyoruz) KİTAP TAKDİMİ: Risale-i Nur'un Sözlere kitabının 11, 12. ve 13.Söz'leri üzerinde geliştirilmiş bir izah çalışması olan bu eser; Kur'ân, modern bilim ve felsefenin kâinata bakış açılarını ve aynı bilgi üzerinde geliştirdikleri yorum farklılıklarını ve çıkardıkları farklı manaları karşılaştırmalı olarak ele almaktadır. Kitabı tamamladığınızda, "Kur'an" ile "ateist bir gözle kâinata bakan felsefe ve bilim" in verdiği derslerin derin farkını çarpıcı bir şekilde göreceksiniz ve bu kâinatı anlamlandırmada en temel ve doğru Kur'ânî kavramları kazanmış olacaksınız. 11.Söz'de insan ve kâinatın yaratılışının gizli kalmış sırrını, "Kâinatımızın Yaratılış Hikâyesi" isimli harika bir misalin yardımıyla

keşfediyoruz, sizi bambaşka bir zihinsel yolculuğa davet ediyoruz ve birlikte çıkacağımız bu hayalî yolculukta daha önce hiç gitmediğiniz yerlere gideceğinizin sözünü veriyoruz. İşte sorduğumuz sorulardan bazıları: Neden buradayız, kim göndermiştir bizi ve buradan nereye gideceğiz? Biz kimiz ve bizden istenen nedir? Akıl neden tek başına yolunu bulamaz? Kâinatın gerçek şekli ve insanın yaratılış maksadı nedir? Kâinatın hakikatini keşfedebilmek için, kâinata hangi açıdan bakmalıyız? Dünyaya yeni gelmiş bir ziyaretçi gözüyle bakarsak neler görürüz? Neden tesadüfen oluşmuş varlıkların mevcudiyetine muhtacız? Kâinat ve dünya içindeki tabiat neden güzel? 12.Söz'de Kur'an, felsefe ve modern bilimi, kâinatı anlama ve anlamlandırma

yönünden karşılaştırıyoruz. Bu bölümde sizleri “Bir Hediye Paketi” isimli çok özel bir başlık karşılıyor. “Hediye Paketi”miz, mantıkî kurgularının sağlamlılığıyla ve edebî tasvirlerinin şairaneliğiyle sizi alıp başka bir âleme götürecektir. 13.Söz’de keyifli ve kısa bir bilim tarihi yolculuğundan hemen sonra “Kozmik Takvim” içinde hayalî bir yolculuğa çıkıyoruz ve “İlim adına ortaya koyulan bir üründen ne beklenmelidir? Kıymeti nasıl ölçülmelidir?” sorusunun cevabını arıyoruz. Dünya üzerindeki “hassas ayar”ın ifade ettiği doğru manayı bulup takdir edenlerin “Kâinat Yüksek Okulu”ndan yüksek dereceyle mezun olacaklarına kesinlik derecesinde şahit oluyoruz. Gerek Risale-i Nur’a gönül vermiş düzenli okuyucularına, gerek Risale-i Nur’u okumaya yeni

başlayacaklara çalışmamızı tavsiye ve takdim ediyoruz. Kitap içeriğinde eser metni, izah metni ve kavram açıklamaları birarada sunulmuştur. Bu çalışma, “Olağanüstü Bir Hazinesinin Keşif Yolculuğu: Risale-i Nur Eğitim Programı” isimli kitap çalışmamızın bir parçasıdır ve kitabın “İman Hazinesinin Kıymetini Keşfetmek” isimli birinci bölümündeki beş adet “keşfin”, Dördüncü Keşfidir. Kitap çalışmamızın “Yolculuğunuz Daha Yeni Başlıyor!” isimli son sözü ise, Risale-i Nur’un okunmasının ve Risale-i Nur derslerine katılmanın önemi hakkında kalbin derinliğinden samimiyetle kopup gelen duygulu, çarpıcı ve etkileyici tespitler içerdiğinden, bu çalışma içine alınmıştır. KONUSU FİHRİSTİ I-Kâinatın Sırrını Anlamada Kur'an, Felsefe ve Modern Bilim Karşılaştırması *

Kâinatımızın Yaratılış Hikâyesi (11.Söz) : İnsan ve kâinatın yaratılışının gizli kalmış sırrını, harika bir misalin yardımıyla keşfediyoruz. * Bir Hediye Paketi (12.Söz'ün Birinci Esası) : Kur'an, felsefe ve modern bilimi, kâinatı anlama ve anlamlandırma yönünden karşılaştırıyoruz. Böylece "Kur'an" ile "ateist bir gözle kâinata bakan felsefe ve bilim" in verdiği derslerin derin farkı, çarpıcı bir şekilde ortaya çıkmış oluyor. * Kâinat Yüksek Okulundan Mezun Olmak (13.Söz'den alınan bir bölüm) : Kur'an ve felsefe ilimlerinin ilim adına ne kadar farklı ürünler ortaya koyduklarının ibret verici dersi verilerek, Kur'an'ın pozitif bilimlere kıyasen ne kadar yüksek bir ilim derecesine sahip olduğu çok çarpıcı bir tespitle gösteriliyor. II- Ek Bölümler * Kâinatın Gizli Sırrını Merak Edenler İçin *

Evrim ve Yaratılış Hakkındaki Bilimsel Bulgular Üzerine * Kur'ân mucizeleri Bilimsel Bulgular Üzerine * Kuantum Fiziği ve İlahî Hakikatler III-Akademik Eğitim Faaliyetleri Sunumları * Medresetüzzehra Eğitim Yaklaşımı ve Bilim Felsefesi Üzerine Değerlendirmeler * Bilimsel Bilginin Gerçek Kıymetini Belirleyen Unsurun Sorgulanması TÛM ÇALIŞMALARIMIZA ULAŞABİLECEĞİNİZ VE EĞİTİM PROGRAMI DUYURULARININ YAYINLANDIĞI İNTERNET ADRESLERİMİZ: <http://www.kesifyolculuklari.com/> <http://www.risaleinuregitimprogrami.com/> Çok renkli ve zengin bir içeriğe sahip bu adresler üzerinden, * Hakikat arayışında çok ciddî bir kaynak olma mahiyetini taşıyan ve hem kendiniz için, yazılı olan hakikatleri, sözlü ve görsel bir şekilde izleyerek daha iyi anlama imkânı sunan,

hem de etrafınızdaki insanları bu hakikatlerden haberdar etmek için, elinizde kuvvetli bir hizmet aracı olan YouTube VİDEO KANALIMIZA, * "OLAĞANÜSTÜ BİR HAZİNENİN KEŞİF YOLCULUĞU: RİSALE-İ NUR EĞİTİM PROGRAMI" isimli kitap çalışmamıza ve diğer E-Kitaplarımıza, * Seminer metinlerine, videolarına ve Powerpoint sunumlarına ulaşabilir, görüntüleyebilir ve indirebilirsiniz.

Dijital Eğitim I Ediz Sözüer

Alice in Wonderland (also known as Alice's Adventures in Wonderland), from 1865, is the peculiar and imaginative tale of a girl who falls down a rabbit-hole into a bizarre world of eccentric and unusual creatures. Lewis Carroll's prominent example of the genre of "literary nonsense" has endured in

popularity with its clever way of playing with logic and a narrative structure that has influence generations of fiction writing.

"Kâinata Yalnız Mıyız" Görsel/İnteraktif Kitap Ömer Fidan

Kitap Takdimi ve Önemli

Bilgilendirmeler: Kitabımız ücretsizdir,

"Ücretsiz Örnek" bölümünden tamamı

okunabilir. Kredi kartı bilgilerinizi

kaydettirmeniz şart değildir. Word ve Pdf

formatında kitabımızı indirebileceğiniz

adres: goo.gl/hNIUou veya

yadi.sk/d/09r41tL9ecYUA Bu adreslerdeki

"Kitaplar (Risale-i Nur İzah Metinleri)"

klasöründeki "Küçük Metin Kitaplar"

bölümünden kitabımızı indirebilirsiniz.

Ayrıca tüm Risale-i Nur çalışmalarımızın

dosyalarının yüklü olduğu bu depolama

alanlarından tüm kitaplarımızın

dosyalarını ve bütün seminerlerimizin videolarını, metinlerini ve Powerpoint sunumlarını hem görüntüleyebilir, hem de ister tek tek, ister toplu olarak indirebilirsiniz. İnternet Adreslerimiz: www.kesifyolculuklari.com
www.risaleinuregitimprogrami.com
 (Alternatif/yedek site: <https://risaleinuregitimprogramidotcom.wordpress.com>) KİTAP TAKDİMİ: Ta'likât: Bir Mantık Şaheseri Arapça Orijinali ve Türkçe Tam Metin Tercümesi Büyük İslâm Âlimi ve Mantık Dehası Bediüzzaman Said Nursi'nin Kaleminden Üstad Bediüzzaman'ın mantık konusundaki eserlerini merak edenler için çok müjdeli bir haberimiz var. Üstad Bediüzzaman Said Nursi'nin mantık ilminde bir şaheser olduğu bilinen ve fakat tercümesi yapılmadığı için Arapça

bilmeyenlerin ulaşamadığı Ta'likât isimli eserin Arapça'dan Türkçe'ye çevirisi yapıldı ve internet üzerinden ücretsiz olarak yayınlandı. Büyük İslam âlimi Bediüzzaman Said Nursi'nin mantık ilmi konusunda bir şaheser olarak Arapça olarak kaleme aldığı ve yaklaşık 110 küsur sene önce telif edilmiş ve ilk defa tam metin olarak Türkçe'ye tercüme edilen Ta'likât isimli kıymetli eseri insanlarımıza ulaştırmaya muvaffak olduk. Maksudumuz Bediüzzaman'ın ne kadar büyük bir dimağa sahip bir mantık dehası olduğunun dünyaya duyurulmasıdır. Çalışmamız, Risale-i Nur'u ilan ve takdim etmek ve okunmasını sağlamak ve Üstad Bediüzzaman'ın ilmî kimliğini ve büyük dehasını insanlığa tanıtmak idealimizin neticesinde ortaya çıkmıştır. Bu nedenle,

aynı ideale hizmet eden Ta'likât çevirisinin finansmanını karşıladık, yayına hazırladık ve Risale-i Nur ve Üstad Bediüzzaman'ı gerçek anlamda tanımak ve anlamak isteyenler için bir köprü vazifesi görmesi ve önemli bir rehber niteliğinde olması için bazı ek bölümler ekledik. Çeviriyi, İslâmî ve ilahiyatla ilgili çeviri konusunda alan uzmanı tabir edilen çevirmenleri ve sıkı bir kontrol ekipleri bulunan ve Osmanlı arşivlerini de çeviren, akademik hassasiyete sahip bir profesyonel çeviri firmasına yaptırdık. Bununla beraber çeviriyi gözden geçirip tashih etmek arzu edenler, çeviri üzerinde diledikleri gibi çalışabilirler. Ayrıca Risale-i Nur Eğitim Programı'mız içerikleri için geçerli olan serbest kullanım hakkı bu çalışmamız için de aynen geçerli olduğundan,

isteyen her teşebbüs sahibi bu çalışmayı basabilir. (Bununla ilgili detaylar kitap çalışmasındadır.) Fihrist * Hazırlayanın Kısa Biyografisi * Ta'likât'ın Türkçe Çevirisi Hakkında * Ta'likât Çevirisi İçin Mütercimden Talep Ettiğimiz Çalışma Yöntemi * Kızıl İ'caz ve Ta'likât Hakkında * Görsel Destekli ve Akademik Nitelikli Keşif Yolculukları Risale-i Nur Eğitim Programı * Telif Hakkı Bildirisi ve Her Türlü Serbest Kullanım, Basım ve Yayım Hakkı TA'LİKÂT - Bir Mantık Şaheseri Arapça Orijinali ve Türkçe Tam Metin Tercümesi Ek Bölümler Bediüzzaman Said Nursî'nin Hayatı ve Risale-i Nur Yolculuğunuz Daha Yeni Başlıyor! Kişisel Yolculuğunuzda Rehberlik Edecek Yol Arkadaşlarınız * Keşif Yolculukları Risale-i Nur Eğitim Progra-mı * Seminer Metinleri, Sunumları ve Videoları * Keşif

Yolculukları İnternet Sitemiz * Risale-i Nur İzah Metinleri Kitap Çalışmalarımız * Metin Kitaplar * Görsel/İnteraktif Kitap Çalışmalarımız * Keşif Yolculukları Video Kanalımız * Tavsiye Edilen İnternet Siteleri * 24 Saat Risale-i Nur Okuma ve Dinleme İmkânı * Risale-i Nur Sohbet ve Derslerine Katılabileceğiniz Yerler * Diğer Akademik Eğitim Faaliyetleri * Yayına Hazırlayanın İletişim Adresleri
Risale-i Nur'u İnsanlığa Mal Etme Çabası
 Ediz Sözüer
 Nominee: 2017 American Book Fest, Best Book Awards. For anyone who cares about the state of the world and the condition of humanity and agonizes over whether fundamental change is really possible, this landmark work provides a sweeping and comprehensive orientation, foundation, and guide to

making the most radical of revolutions: a communist revolution aimed at emancipating humanity—getting beyond all forms of oppression and exploitation on a world scale. The author, Bob Avakian, is the architect of a new synthesis of communism. This new synthesis is a continuation of, but also represents a qualitative leap beyond, and in some important ways a break with, communist theory as it had been previously developed. Avakian has written this book in such a way as to make even complex theory accessible to a broad audience. In this book, he draws on his decades of work advancing the science of communism and his experience as a revolutionary communist leader, including leading the Revolutionary Communist Party, USA, as

its Chairman since its founding in 1975. This is a pathbreaking work, one that scientifically analyzes the system of capitalism-imperialism and its unresolvable contradictions; confronts the challenges facing the movement for revolution; and forges a way forward to making an actual revolution in this country, as part of contributing to communist revolution internationally. *Eloquent JavaScript, 3rd Edition* Notos Kitap Yayıncılık Eğitim Danışmanlık ve Sanal Hizmetler Tic. Ltd. Şti. Latin Amerika Edebiyatı Dünyanın kesik damarlarına yolculuk... Jorge Luis Borges, Gabriel García Márquez, Carlos Fuentes, Julio Cortázar, Mario Vargas Llosa, Juan Rulfo, Eduardo Galeano, Isabel Allende, Laura Esquivel, Roberto Bolaño, Cervantes, Luis Buñuel

Edebiyatımızın önde gelen dergilerinden Notos, Aralık-Ocak, 31. sayısının kapak konusunu Latin Amerika Edebiyatı olarak belirledi. Notos, bir Latin Amerika Edebiyatı sayısı yapma düşüncesinin, edebiyatseverlerin hep yakından izlediği, sevdiği pek çok yazarın bir arada bulunması yüzünden oldukça güç olduğunu belirtiyor. Dolayısıyla hem olabildiğince bütünü nitelikli biçimde değerlendiren, hem de seçilmiş uçlarını öne çıkaran, bilinenlerin yanında bilinmeyenleri anlatan bir dosya tasarlamış Notos. Bu sayıda Eduardo Galeano ile sanki Notos için yapılmış bir söyleşiyi de ilk kez yayımlanıyor. Hem temel olanı yansıtmaya, hem de ilgi çekici yazılar ve söyleşileri bir araya getirmeye çalışan dosyada yazıları ve söyleşileri yer alan yazarlar: Adnan Özer,

Semih Gümüş, Deniz Gündođan, Eduardo Galeano, Roberto Bolaño, Raymond Leslie Williams, İnan Çetin, Gabriel García Márquez, Maria Vargas Llosa, Luis Buñuel, Engin Beksaç. Notos'un bu sayısının söyleşisi şiirimizin 1980'den önceki son büyük kuşağına eklenen en genç ve 1970'lerin özellikle ikinci yarısından sonra en çok dikkat çeken şairlerinden Alova ile. Bu sayısının ikinci söyleşisi de 30. yılını kutlayan Can Yayınları ile. Can Öz, Semih Gümüş'ün sorularını yanıtladı: "İsrarcı bir edebiyat yayıncısıyız ve kendimizi görmek istediğimiz yerdeyiz." Notos'un sürekli yazarlarından Murathan Mungan da "Kâğıt Gemiler" ile yazılarını sürdürüyor. Şavkar Altınel "Ufak Tefekler"de Enis Batur'un son kitaplarından 60mm Dizüstü Meşkler ve İçcep Meşkeri'nin

izinden gidiyor. Günlerin Getirdiđi bölümünde Nedim Gürsel komünist, dadacı ve gerçeküstücü şair Aragon'un hayatını ve kadınlarını, giderek gönül serüvenlerini, Venedik'te Nancy Cunard ile yaşadıklarını anlatıyor "Venedik'te Biten Aşklar" yazısında.

Papaz Büyüsü Penguin

"Freelance Yaşam Tarzı" kitabı, modern çalışma dünyasında özgürlük ve bağımsızlık arayan herkes için bir kılavuz niteliğindedir. Bu kitap, freelance çalışmanın avantajlarını ve dezavantajlarını, gerekli becerileri edinmek için yapılması gerekenleri, müşteri kazanma stratejilerini ve iş akışını yönetme ipuçlarını ele alır. Yazar, kendi deneyimlerini paylaşarak, okuyuculara freelance yaşam tarzını benimseyerek nasıl başarılı

olabileceklerini anlatır. Kitap, freelance çalışma dünyasına giriş yapmak isteyenler için yol gösterici niteliği taşıırken, uzun süredir freelance çalışanlar için de faydalı olabilecek ipuçları sunar. "Freelance Yaşam Tarzı" kitabı, modern çalışma hayatına uyum sağlamak isteyen herkesin okuması gereken bir eserdir. Okuyucular, kitaptan edindikleri bilgileri hayatlarına uyarlayarak daha özgür ve bağımsız bir çalışma tarzı benimseyebilirler. [SIFIR'dan Başlayarak 30 Günde, Ayda 1.000 ila 5.000 Dolar Kazanarak Finansal Özgürlüğü Keşfetmek İstemez misiniz?](#) Son yıllarda her dakikada bir insanlar mevcut işini kaybediyorlar veya mevcut giderleri artıyor. En önemlisi ise 8 - 18 cenderesinde sıkışıp kalıyorlar. Belki siz de onlardan birisiniz veya olmaya

adaysınız. Peki size başka bir yol bulmanızı sağlayacak seçeneklerin olduğunu söylesem! [Doğru yöntemler](#) ile siz de kendi online işinizi kurabilirsiniz. Zaman veya mekan bağımlılığı olmadan dilediğiniz yer ve zamanda çalışabilirsiniz. Böylece finansal özgürlüğünüze giden yolda ilk adımı atmış olursunuz. [Freelance Yaşam Tarzı](#) ile adım adım doğru stratejileri ve en önemlisi kanıtlanmış yöntemleri siz de öğrenebilir ve kısa sürede uygulayabilirsiniz. [Freelance Yaşama Tarzı Kitabı](#) [Tüm işe yaramaz bilgilerden sıyrılmış](#) yalın, kanıtlanmış stratejileri ve online başarının sırlarını yani size freelance yaşam tarzını keşfetmenizi sağlayacak altın anahtar sunar. [Freelance çalışma sistemi için](#) size gerekli olan site kurma sisteminden

ödeme almaya kadar birçok bilgiyi içerir. □ Böylece Yapay Zeka (ChatGPT), Pinterst, Twitter, Facebook, YouTube, Instagram ve diğer Sosyal Medya siteleri yardımıyla da dileyen herkes haftada 500-2,500 \$ kazanabilir. □ Özellikle döviz geliri elde ederek daha çok kazanç elde etme yöntemini gösterir. □ Evde veya dilediğiniz yerde çalışabileceğiniz ek iş ve pasif gelir yöntemlerini öğretir. Size hayalini kurduğunuz iş modelini kurmanıza yardımcı olur. □ Unutmayın size çalışmadan para kazanmayı değil sistemli çalışarak para kazanmayı sağlayacağımızı söylüyorum... **i** Bu eserim size kesinlikle çalışmadan veya bu eseri aldığınız zaman anında zenginlik vaadinde bulunmuyor. Aksine size interneti ve yardımcı kaynaklarını kullanarak nasıl para kazanılacağı

hakkında önemli bilgiler sunan yararlı bir kaynaktır. Sürekli şekilde platformlar ve sektör güncellemeleri sonrası güncelleme yapılacaktır. Saygılarımla...
Sık Kullanılan Kelime Kelimeler
#parakazanma #parakazanmadolar
#enkolayparakazanma
#evdeparakazanma
#parakazanmafikirleri
#parakazanmagercek
#parakazanmagoogole
#hızlıparakazanma
#internettenparakazanma
#parakazanmak
#parakazanmakistiyorum
#nettenparakazanma
#parakazanmaücretsiz
#öğrenciykenparakazanmayolları
#parakazanmaprogramı
#parakazanmasiteleri

#parakazanmataktikleri

#parakazanmayolları

#parakazanmaücretli

Kâinatın Manevî Güneşi Görsel/İnteraktif

Kitap Springer Science & Business Media

This book has been replaced by

Introduction to Mediation, Moderation,
and Conditional Process Analysis, Third
Edition, ISBN 978-1-4625-4903-0.

İsa Mesih Diyor ki İyi Haber Var! YAY

Teknolojinin öngörülemez gelişimi
beraberinde eğitim olgusunda da
dönüşümleri zorunlu kılmıştır. Özellikle
Metaverse ve yapay zekâ alanındaki
gelişmeler eğitimde de dijital
dönüşümün önünü açmıştır. Söz konusu
bu kitap ile eğitimin dijital boyutuna
vurgu yapılmaya çalışılmış olup
okuyucuların eğitim-öğretim süreçlerinde
teknolojiyi daha nitelikli kullanmalarını

sağlamak hedeflenmektedir. Bu
kapsamda değerli yazarların katkıları ile
ortaya koyulan bu eser dijital dönüşüm
sürecinde eğitimde dijitalleşme olgusuna
dönük hazırlanmış olup alan yazına katkı
sağlayacağı düşünülmektedir.

**Notos Öykü 31 - Latin Amerika
Edebiyatı** Ediz Sözüer

Talk about unlucky sevens. An hour ago,
seventeen-year-old, seven months
pregnant Novalee Nation was heading
for California with her boyfriend. Now
she finds herself stranded at a Wal-Mart
in Sequoyah, Oklahoma, with just \$7.77
in change. But Novalee is about to
discover hidden treasures in this small
Southwest town--a group of down-to-
earth, deeply caring people willing to
help a homeless, jobless girl living
secretly in a Wal-Mart. From Bible-

thumping blue-haired Sister Thelma Husband to eccentric librarian Forney Hull who loves Novalee more than she loves herself, they are about to take her--and you, too--on a moving, funny, and unforgettable journey to . . . Where the Heart Is.

Tabiat Risalesi Açılımları GDK

Folklorun bir bilim olarak bulunuşundan itibaren ortaya çıkan tanımlar ve araştırma yöntemlerinin çeşitliliği araştırmacıların ilgisiyle alakalı bir durumdur. Özellikle folklorla kaynak olan halkın köylü, cahil, taşralı veya şehirli, bilgili ayrımları kadar; folklorun ne olduğu konusuyla ilgili tanımlamalar da geçen iki yüzyıllık zaman diliminde folklorla tanım ve yöntem zenginliği sağlamıştır. Geçmişte yapılan bu tanımlar farklı bakış açılarının işe

koşulmasına öncülük etmiş ve folklorun bir yönüyle her şeyi kapsadığı gerçeğini ortaya çıkarmıştır. İşte bu fikirden hareketle bu çalışmada günümüz popüler kültürüne ve folklorcuların en çok rağbet gösterdiği çalışma konularına dikkat çekilmek istenmiştir. Lisans ve lisansüstü eğitimde araştırmacıların en önemli sorunlarından olan “çalışılmamış konu bulma arayışı, acaba hocam ne der, bundan seminer-tez olur mu?” vb. başta yöntem bilmeme ve literatür eksikliğinden kaynaklı soru ve sorunların cevaplarını bulmak adına folklorun yeni çalışma konularına farklı bir pencere açılmıştır.

Kur'ân, Modern Bilim ve Felsefe

(Görsel/İnteraktif Versiyon) Good Press

THE 2.5 MILLION COPY SELLING

WORLDWIDE PHENOMENON MEN WILL

DENY IT, WOMEN WILL DOUBT IT. I BEG YOU FOR YOUR FORGIVENESS IN ADVANCE . . . The Game recounts the incredible adventures of an everyday man who transforms himself from a shy, awkward writer into the quick-witted, smooth-talking Style, a character irresistible to women. But just when life is better than he could ever have dreamed, he falls head over heels for a woman who can beat him at his own game. Jaw-dropping and hilarious, The Game reveals the naked truth about sex, love, relationships - and getting exactly what you want.

Alice in Wonderland Notos Kitap
Yayıncılık Eğitim Danışmanlık ve Sanal Hizmetler Tic. Ltd. Şti.

Learn the secret to making changes that stick Every so often people get inspired

(again!) to lose weight, get organized, start saving, or stop worrying -but a few months later they give up, frustrated. It doesn't have to be that way. In This Year I Wil . . .!, bestselling author M.J. Ryan offers breakthrough wisdom and coaching to help readers make this time the time that change becomes permanent. Why do people find it so hard to change? The secret is that everyone has their own formula for making changes that stick, but most people don't know what theirs is. They think there is one way to lose five pounds, and another way to stay on top of their e-mail, but they don't realize that for all changes, there is one system that works best for each individual. This Year I Will . . . helps you lock on to your unique formula for planning,

implementing, and seeing a life change through, so you can use it again and again to tackle anything else you'd like to do. For anyone who has broken a New Year's resolution, fallen off a diet, or given up on fulfilling a dream, the ingenious strategies, inspiring stories, and sheer motivational energy of This Year I Will . . . help you make a promise to yourself that you can actually keep. Answers to the jacket quiz: c, c, false, b. Take the whole quiz and learn your score at M.J. Ryan's Web site, www.mj-ryan.com. Are you really ready to change? Take this quiz and find out. Every New Year's Day, my list of resolutions is: Ambitious. I aim for everything from losing weight to saving more money for my retirement. Realistic. I just try to bump my good behavior up a

notch--be a better friend, give more money to charity---without giving myself any strict deadlines or goals. Precise. I decide exactly how many men I will ask for a date, or how many new jobs I will apply for. Whenever I decide to change something, it's usually because: My doctor has put the fear of God into me. I read a magazine article about why making this change is important. I start daydreaming about how great life will be after I make the change. True or False: When you want to make a big change in your life, timing is crucial. Failure is: Impossible. Inevitable. Not in my vocabulary. (The answers are on the inside back flap.)

İnsan ve İman (Görsel/İnteraktif Versiyon) Ediz Sözüer

Three Women, a new translation, is a

major book of stories by the great Austrian writer, Robert Musil.

The Game Ediz Sözüer

Kitap Takdimi ve Önemli

Bilgilendirmeler: Kitabımız ücretsizdir,

“Ücretsiz Örnek” bölümünden tamamı

okunabilir. Kredi kartı bilgilerinizi

kaydettirmeniz şart değildir. Word ve Pdf

formatında kitabımızı İndirebileceğiniz

adres: goo.gl/hNIUou veya

yadi.sk/d/09r41tL9ecYUA Bu adreslerdeki

"Kitaplar (Risale-i Nur İzah Metinleri)"

bölümündeki "Görsel-İnteraktif Kitaplar" klasöründen kitabımızı indirebilirsiniz.

Ayrıca tüm Risale-i Nur çalışmalarımızın

dosyalarının yüklü olduğu bu depolama

alanlarından tüm kitaplarımızın

dosyalarını ve bütün seminerlerimizin

videolarını, metinlerini ve Powerpoint

sunumlarını hem görüntüleyebilir, hem

de ister tek tek, ister toplu olarak indirebilirsiniz. Google Books ve Google Play’de linkleri ve videoları tıklayarak açmak mümkün olmuyor. Tavsiyemiz Pdf dosyasını yukarıda verdiğimiz adresten veya Google Books üzerinden indirerek bu kitabı okumanız. İnternet Adreslerimiz: www.kesifyolculuklari.com www.risaleinuregitimprogrami.com (Alternatif/yedek site:

www.risaleinuregitimprogramidotcom.wordpress.com) Sizleri ETKİLEYİCİ BİR GÖRSEL TASARIM eşliğinde MUHTEŞEM BİR ZİHİNSEL YOLCULUĞA çıkacağınız, ŞAŞIRTICI KEŞİFLERLE dolu interaktif bir kitaba ve BAMBAŞKA BİR DENEYİME davet ediyoruz. RİSALE-İ NUR’U OKUMAK HİÇ BU KADAR KEYİFLİ VE ZEVLİ OLMAMIŞTI. Kendi alanında dünya çapında bir ilk olan, etkileşimli

görsellerin kullanıldığı bu etkileyici çalışmada toplam 183 görsel ve 13 video kullanıldı. (Kitabın ele aldığı konuları daha aşıya aldık) **GÖRSELLER HAKKINDA:** Konu anlatımlı şemalar, metin vurguları ve etkileyici resimlerden oluşan görseller, daha önce sunulan Keşif Yolculukları Risale-i Nur Eğitim Programı derslerimizin sunumlarından titizlikle alındı, geliştirildi ve kitap metni içine entegre edildi. Normalde 89 sayfa olan kitabımızın hacmi görsellerle 159 sayfaya çıktı. (Ana metin ise 39'ten 102'ye çıktı) Yani bu kitapta görsellik oranı %62! Bu gerçekten çok yüksek bir oran. **VİDEOLAR HAKKINDA:** "Vahyin Hakikatinin İspatı" konulu eğitim müfredatı metinlerinin tamamı, iki adet görsel destekli ders programında işlenmişti. Bu interaktif kitapta,

okuduğunuz yerleri pekiştirmek ve daha iyi anlayabilmek için konu sonlarında ilgili ders videolarını tıklayarak kitap üstünden açılan video penceresinden izleyebilecek ve pencerenin kapanmasıyla tekrar kitabı okumaya geri dönebileceksiniz. Ayrıca bunların haricinde seminerlerimizde kullandığımız etkileyici ve şaşırtıcı videoları ve programların tanıtım videolarını da aynı şekilde bu kitap üstünden interaktif bir şekilde izleme imkanına sahip olacaksınız. **NEDEN GÖRSEL/İTERAKTİF KİTAP OKUMALISINIZ?** Yazılı olarak kaleme alınmış hakikatleri, sözlü ve görsel bir şekilde okumanız ve izlemeniz (kitap çalışmamızda olmayan ilave izahlarla) daha iyi anlama ve hissetme imkânı sunuyor. Böylece sadece akılla anlaşılmayan ve aslında "hissedilen

hakikatler” olan iman ilmini anlamakta ve “farklı mana açılımları”na kapı açmakta, en verimli bir metodu takip etmiş oluyorsunuz. Bu pekiştirme yöntemiyle (Allah’ın izniyle) Risale-i Nur’u ve kainatı anlamak noktasında en üst düzeyde bir istifadenin gerçekleşeceğine kuvvetle inanıyoruz. En yukarıdaki bağlantıdan indirebileceğiniz Word dosyası 34 mb, Pdf dosyası 17 mb. (Bilgisayarda Pdf dosyasını Adobe Reader ile açtığınızda “iki sayfa görünümü”nü secerek ve zoom yaparak daha rahat okuyabilirsiniz. Word’un tam ekran okuma modu görsellerin yerlerini değiştirerek gösterdiğinden sayfa düzeninde yakınlaştırarak okumalısınız. Tercihimiz hem dosya boyutunun küçüklüğü hem okuma rahatlığı açısından pdf

dosyasından indirip Adobe Acrobat Reader programıyla okumanızdan yana.) Bu interaktif kitabın word ve pdf dosyalarını içindeki linkleri ve videoları tıklayarak açmak tablet, cep telefonu ve bilgisayarda mümkün oluyor. (Cep telefonlarında Word için Wps Office, Pdf için Adobe Acrobat Reader programını kullanın. Wps Office dipnotları üstüne dokunduğunuzda açan güzel bir program ama linklere dokunduğunuzda açmıyor. Bu nedenle size kitabın interaktif özelliğinden yararlanabilmeniz için Adobe Acrobat Reader programını tavsiye ediyoruz) KİTAP TAKDİMİ: Risale-i Nur’un “7. Şua - Ayet-ül Kübra Risalesi”nin 17.Mertebe’si üzerinde geliştirilmiş bir izah çalışması olan bu eserde; * Kur’ân’ın; ruhları, akılları ve kalpleri fetheden ve dünyayı manen

istila eden büyük davasını nasıl ortaya koyduğunu, * İnsanlık âlemi içinde ortaya çıktığı andan itibaren, bütün hayallerin ötesinde ne mertebede büyük bir manevî inkılap gerçekleştirdiğini ve, * İnsan sözü olmadığının mantikî çıkarım ve delillerinin en çarpıcılarını göreceksiniz. Gerek Risale-i Nur'a gönül vermiş düzenli okuyucularına, gerek Risale-i Nur'u okumaya yeni başlayacaklara çalışmamızı tavsiye ve takdim ediyoruz. Kitap içeriğinde eser metni, izah metni ve kavram açıklamaları birarada sunulmuştur. Bu çalışma, "Olağanüstü Bir Hazinenin Keşif Yolculuğu: Risale-i Nur Eğitim Programı" isimli kitap çalışmamızın bir parçasıdır ve kitabın "İman Hazinesinin Varlığını Delillerle İspatlamak" isimli ikinci bölümündeki altı adet "hakikatin",

Üçüncü Hakikatidir. Kitap çalışmamızın "Yolculuğunuz Daha Yeni Başlıyor!" isimli son sözü ise, Risale-i Nur'un okunmasının ve Risale-i Nur derslerine katılmanın önemi hakkında kalbin derinliğinden samimiyetle kopup gelen duygulu, çarpıcı ve etkileyici tespitler içerdiğinden, bu çalışma içine alınmıştır. KONU FİHRİSTİ 1-TAKDİM * Kâinatın Sırrını Keşfeden Kitaplarla Tanışın! * Bu Kitabın Gayesi ve Hedef Kitleleri * Dipnotlar ve Kavramlar Sözlüğü Hakkında * Tavsiye Edilen Okuma Yöntemi * Elinizdeki Kitap, Davetiye Biletinizdir 2-KİTAP İÇERİĞİ * Bambaşka Bir Sözdür O! (Vahyin Hakikatı ve Kur'an'ın Allah'tan Geldiğinin İspatı) Alt Başlıklar: * Harika Bir Kitabın Olağanüstü Manevî Hâkimiyeti * Eşi Görülmemiş Bir Meydan Okuma * Kur'ân'ın Eşi

Görülmemiş Meydan Okumasını Nasıl Bir Ortamda ve Kimlere Karşı Yaptığını Anlamak * Kur'ân Üslubunun Benzersizliği * Hayallerin Ötesinde Bir Manevî İnkılâb * Kur'an'ın Şaşırtıcı Etkisi * İlahî Kitapların Müjdeli Haberleri * Kur'ân: İnsan Gücünün Üstünde Bir Mucize * Kur'an'ın Bilimsel Mucizeleri 3-EK BÖLÜMLER Evrim ve Yaratılış Hakkındaki Bilimsel Bulgular Üzerine Kur'ân Mucizeleri Hakkındaki Bilimsel Bulgular Üzerine Kuantum Fiziği ve İlahî Hakikatler KİŞİSEL YOLCULUĞUNUZDA REHBERLİK EDECEK YOL ARKADAŞLARINIZ * Yolculuğunuz Daha Yeni Başlıyor! * Tavsiye Edilen İnternet Siteleri * Bulduğunuz Her Yerden 24 Saat Risale-i Nur Okuma ve Dinleme İmkânı * Risale-i Nur Sohbet ve Derslerine Katılabileceğiniz Yerler * Keşif

Yolculukları Video Kanalımız * Seminer Metinleri, Sunumları ve Videoları * Kitap çalışmamız Üzerine Bina Edilen Diğer Risale-i Nur Çalışmalarımız * Kitap Yazarının İletişim Adresleri * Kavramlar Sözlüğü , TÛM ÇALIŞMALARIMIZA ULAŞABİLECEĞİNİZ VE EĞİTİM PROGRAMI DUYURULARININ YAYINLANDIĞI İNTERNET ADRESLERİMİZ:
<http://www.kesifyolculuklari.com/>
<http://www.risaleinuregitimprogrami.com>
/ Çok renkli ve zengin bir içeriğe sahip bu adresler üzerinden, * Hakikat arayışında çok ciddî bir kaynak olma mahiyetini taşıyan ve hem kendiniz için, yazılı olan hakikatleri, sözlü ve görsel bir şekilde izleyerek daha iyi anlama imkânı sunan, hem de etrafınızdaki insanları bu hakikatlerden haberdar etmek için, elinizde kuvvetli bir hizmet aracı olan

YouTube VİDEO KANALIMIZA, * "OLAĞANÜSTÜ BİR HAZİNENİN KEŞİF YOLCULUĞU: RİSALE-İ NUR EĞİTİM PROGRAMI" isimli kitap çalışmamıza ve diğer E-Kitaplarımıza, * Seminer metinlerine, videolarına ve Powerpoint sunumlarına ulaşabilir, görüntüleyebilir ve indirebilirsiniz.

Notos Öykü 23 - E-kitap Hayatımızda
Ediz Sözüer

"The Cruise of the Gyro-Car" by Herbert Strang. Published by Good Press. Good Press publishes a wide range of titles that encompasses every genre. From well-known classics & literary fiction and non-fiction to forgotten—or yet undiscovered gems—of world literature, we issue the books that need to be read. Each Good Press edition has been meticulously edited and formatted to

boost readability for all e-readers and devices. Our goal is to produce eBooks that are user-friendly and accessible to everyone in a high-quality digital format.

Türk kütüphaneciliği Ediz Sözüer

In an old mansion in Cennethisar, a former fishing village near Istanbul, an old widow Fatma awaits the annual summer visit of her grandchildren. She has lived in the village for decades, ever since her husband, an idealistic young doctor, first arrived to serve the poor fishermen. Now mostly bedridden, she is attended by her faithful servant Recep, a dwarf and the doctor's illegitimate son. Under the creeping shadow of right-wing nationalism and political revolution, they share memories, and grievances, of the early years, before their home became a high-class resort. Her visiting

grandchildren are Faruk, a dissipated failed historian; his sensitive leftist sister, Nilgun, has yet to discover the real-life consequences of highminded politics; and Metin, a high school student drawn to the fast life of the nouveaux riches, who dreams of going to America. But it is Recep's nephew Hassan, a high-school dropout, lately fallen in with right-wing nationalism, who will draw this family into the revolution and the growing political cataclysm issuing from Turkey's tumultuous century-long struggle for modernity. By turns deeply moving, hilarious, and terrifying, *Silent House* pulses with the energy of a great writer's early work even as it offers beguiling evidence of the mature genius for which Orhan Pamuk, winner of the Nobel Prize in 2006, would later be world

renowned.

The Cruise of the Gyro-Car Harmony

Bu kitap ücretsiz olmasına rağmen Google kredi kart detaylarınızı istiyor. Bunları vermek istemiyorsanız bizim websayfamızdan bu kitabı indirebilirsiniz <https://hristiyankitaplar.com/play/144> Google Play'da en son çıkan kitabımız 'Yalnızca İsa'

<https://hristiyankitaplar.com/tr/node/157> Papaz Büyüsü Papaz Büyüsü Nedir Ne Değildir? kitapçığının öyküsü N.Ç. Hanım'ın 2009 yılında yazdığı uzunca bir e-postaya ve ona verilen kısa yanıtı dayanır. Bu mektupta N.Ç. hanım "Kendisinin hiç büyü ile ilgilenmediğini; ama kendisine büyü yapıldığı, yapılan büyüün sonucunda da sevdiği insanı, kariyerini kaybettiğini..." söylüyordu. N.Ç Hanım'ın görüşüne göre kendisine papaz

büyüsü yapılmış, hayatı mahvolmuş; ama hayattan umudunu yitirmemişti, çare arıyordu. Kendi sözleriyle “Canımın canı da şu an cayır cayır yanıyor. Allah rızası için yardım ediniz; uzatılan elimi geri çevirmeyiniz” diyerek mektubu bitiriyordu. N.Ç Hanım’a verdiğim yanıtta kendisine dua edeceğimizi; ama yaşadıklarının papaz büyüyle ilgili olmayacağını tahmin ettiğimi ifade ettim ve: “Geçimlerini büyücülükle sağlayan kişilerin kendilerine gelenlerin bilgisizliğinden yaralanarak “Size papaz büyüü yapılmış, bunu ancak papaz bozabilir” dediklerini, böylece hem aldıkları paraya makul bir zemin hazırladıklarını hem de kilise ve Hıristiyan din adamlarını karalayarak gözden düşürdüklerini yazdım.” Bu sözlerime karşılık yeniden yazılan uzunca

mektuba yanıt olarak da “Sizden ricam konuştuğunuz üfürükçüye, medyuma lütfen gidip sorun ‘Papaz büyüünü hangi papaz yapmış? Gidin size büyüü yapan o papazı mahkemeye verin; tanık olarak da sizi yönlendiren üfürükçünüzü, medyumunuzu gösterin. Kimse sizin hayatınızı karartmasın” dedim. Papaz Büyüsü konusunda yıllar içerisinde birbirinden çok farklı hayat hikâyelerine tanık oldum. Gelenleri iki gruba ayırmak mümkündür. Birinci grupta kendilerini büyü mağduru görenlerdir; hikayeleri farklı olmasına karşın hepsinde çaresizlik, korku ve acı vardır. İkinci grupta ise büyü yaptırarak amaçlarına ulaşmak için her yolu denemeye kararlı kişiler bulunur (tabi bu durumu fırsat bilip en karlı çıkanlar da toplumda, büyücü, medyum, üfürükçü olarak

bilinen kişilerdir). Kitap Ehli bir Hristiyan büyü, medyumluk, falcılıkla uğraşmaz. Çünkü bunları yapmakla Rab olan Allah'ın bunlardan tiksindiğini ve uğraşanları, kendilerine amaç edinenleri de yargılayacağını bilir. "PAPAZ BÜYÜSÜ Büyücülük Medyumluk Falcılık Üzerine" kitapçığı herhangi bir büyü etkisi altında olduğuna inanıp acı çeken ve esenliği bulanmayan insanlara, en azından bundan sonra ne yapacaklarına karar versinler diye yazılmıştır. Daha fazla ücretsiz e-kitaplar indirmek için lütfen

<https://hristiyankitaplar.com/play/> 'e ziyaret edin. [Anahtar Kelimeler: Papaz Büyüsü, Yaşam Kilisesi, Mesih, Kitap, Tanrı, Hristiyan, İsa Mesih, Kilise, Cinler, Hristiyan, Tevrat, Tevrat, Turkce, Cinler, Zebur, Tanrı, Mezmur, Turkce, Kitap, İncil, Fal, Zebur, Mesih, Büyü, Kilise, Mezmur, Türkçe Kitaplar, Hristiyan, Papaz Büyüsü, Hristiyan, Peygamber, Fal, İsa Mesih, Türkçe Kitaplar, Büyü, İncil, Peygamber, Yaşam Kilisesi, Allah, Allah]